07.02.
07.02.
14.02.
16.02.
17.02.

MARZ
07.03.
07.03.
07.03.
14.03.
14.03.
15.03.
24.03.
29.03.

APRIL
02.04.
04.04.
04.04.
06.04.
18.04.
25.04.

MAI
02.05.
03.05.
06.05.
07.05.
10.05.
21.05.
23.05.
24.05.
29.-31.05.

I/erwtsi‘altm%m Zell (Mas 2026

FEBRUAR

Zell - Kaimt
Zell - Merl

Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell (Mosel)

Zell - Merl
Zell (Mosel)
Zell - Kaimt
Zell (Mosel)
Zell (Mosel
Zell (Mosel
Zell (Mosel
Zell (Mosel

— — — —

Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell - Kaimt
Zell (Mosel)

Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell - Kaimt
Zell (Mosel)
Zell - Barl
Zell (Mosel)
Zell - Kaimt
Zell (Mosel)
Zell - Merl

/’

Kaimt fiier all - Glihweinwanderung

Rene Sydow - In ganzen Satzen - Alte Schule Merl
3. Kappensitzung

Rosenmontagsumzug + Party in der ZSK Halle
Karnevalsverbrennen Weinlounge

Christian Hirdes KOMMT! - Alte Schule Merl

Tanzshow ,Das letzte Rosenblatt” - ZSK Halle

Kaimt fiier all - Kinobesuch

Umwelttag d. Stadt Zell

Konzert mit der Band ,Schall und Rauch” - ZSK Halle
Bezirksturnier Judoverband Rheinland e.V. - Turnhalle IGS
Start der Wochenmarkt-Saison (jeden Dienstag bis 17.11.26)
Frihlingserwachen mit Ostermarkt, Autoschau,

Ausstellung ,Faszination Heimat — Kunst von hier”

Ostereierschief3en - Schiitzenhaus
Ostereierschief3en - Schitzenhaus
,Brandenburger” StraBenfest
Ostereierschief3en - Schitzenhaus
Kaimt fier all - Pflanzentauschborse
Weinkulturnacht + Stadtweinprobe

Gieh roff off dat Haisje - Wein, Wandern & Genuss
Verkiindung Stadtwein 2026 an der Weinlounge
Kaimt fiier all

SUMMER i.d. City - Weingut Johannes Hallenbach
Schwanzfest auf dem Barl

SUMMER i.d. City - Campingplatz & Barlgemeinschaft
Pfingstweinfest im Weingut Pellio-Mayer
Pfingst-Wein-Wanderung

Hoffest im Weingut Ernst Steffens




JUNI
04.06.
04.06.
07.06.
10.06.
18.06.
20.-21.06.
26.-29.06.

JULI
01.07.
02.07.
10.-12.07.
16.07.
18.07.
24.-26.07.

AUGUST
05.08.
06.08.
07.-09.08.
13.08.
22.08.
27.08.
28.-30.08.

SEPTEMBER
02.09.

03.09.
05.-06.09.
17.09.

OKTOBER
02.10.
03.10.
10.-11.10.
17.-18.10.

V”ansfadm%w Zell (Mase// 206

Zell - Kaimt
Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell - Kaimt
Zell (Mosel)
Zell - Merl

Zell (Mosel)

Zell - Kaimt
Zell (Mosel)
Zell - Barl

Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell - Kaimt

Zell - Kaimt
Zell (Mosel)
Zell - Merl

Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell - Kaimt

Zell - Kaimt
Zell - Merl
Zell - Barl
Zell - Kaimt

Zell - Kaimr
Zell (Mosel)
Zell (Mosel)
Zell (Mosel)

SUMMER i.d. City - Weingut Pellio Mayer

Konigsschiel3en - Schiitzenhaus

Schiitzenfest

Kaimt fiier all

SUMMER i.d. City - Weingut Peter Lehmen - Weinbar Niko
Sommerfest der Freiw. Feuerwehr Merl

Weinfest der ,Zeller Schwarzen Katz”

Kaimt fiier all

SUMMER i.d. City - Haus Till E.

Barlfest

SUMMER i.d. City - Weingut Gébenich
Lange Tafel in der Altstadt

Kaamter Kermes

Kaimt fiier all

Freundschaftssingen des MGV Lyra - Weinlounge

Merler Weinfest

SUMMER i.d. City - Weingut F.J. Weis

Sommerkino am Fluss

SUMMER i.d. City - Weingut Scheid - Gutsausschank Spay 25
Keltisches Weingelage

Kaimt fiier all

SUMMER i.d. City - Silvia Schier — Merler Bahnhof
Feuerwehrfest am Feuerwehrgeratehaus
SUMMER i.d. City - Manfred Lehmen

Herbstweinfest im Weingut Pellio-Mayer

Gieh roff off dat Haisje - Wein, Wandern & Genuss
FederweiRenfest - Marktplatz

Herbstzauber mit Stadtflohmarkt




I/ermsl‘all‘w%m Zell (Moset) 2026

NOVEMBER

07.11. Zell (Mosel) Comedy mit John Doyle - Alte Schule Merl

07.11. Zell (Mosel) Vereine- und Gruppenschief3en im Schiitzenhaus
11.11. Zell (Mosel) Sessionsauftakt KKG

14.11. Zell (Mosel Prinzenproklamation in der Zeller Schwarze Katz Halle

( )
17.11. Zell (Mosel) Katharinenmarkt & Wochenmarkt
28.11. Zell (Mosel) Adventsmarkt & Marchenumzug

DEZEMBER

05.12. Zell (Mosel) Winter in the City

13.12. Zell (Mosel) Zeller Raiffeisenbank Adventslauf

13.12. Zell - Merl Konzert der Ingelheimer Konfettis - Kirche Merl
19.12. Zell (Mosel) Winter in the City

*** Anderungen vorbehalten***
Fir das aktuelle Programm des KULTURKINO KAIMT sowie weitere
Angebote und Events rund um den Wein, Wandern
sowie Details zu den Events einfach QR-Code scannen.

www.stadt-zell-mosel.de



